
www.sauguspasaulis.lt
2025-07-31 17:09

Apsaugos ir valdymo sistema ESIM264

Apsaugos ir valdymo sistema ESIM264

ESIM264 (patobulinta ESIM262) – tai apsaugos ir valdymo sistema (centralė), skirta patalpų apsaugai ir
elektrinių prietaisų valdymui ar kontrolei per GSM tinklą. Pagrindinis šios GSM sistemos privalumas –
vartotojai būdami bet kur, kitame mieste ar net kitoje šalyje, visada žino kas vyksta jų namuose, butuose,
sandėliuose, kaimo sodybose ir kitose vietose.

Sistemos savybės

Apsauga įjungiama / išjungiama klaviatūra EKB3 arba EKB2, raktu iButton® arba nemokamu
trumpuoju skambučiu iš telefono
Apie apsaugos aliarmą sistema gali informuoti ne tik vartotojus SMS žinute ar skambučiu, bet ir
apsaugos tarnybas CONTACT ID protokolu (GSM audio ryšio kanalu arba GPRS ryšiu)
Belaidžių ELDES įrenginių palaikymas (prijungus modulį EWT1), leidžiantis išplėsti sistemos
administruojamų zonų skaičių iki 44, o valdiklių kiekį - iki 44
Automatinė valdiklių kontrolė - esant tam tikroms aplinkybėms, sistema gali įjungti / išjungti
nurodytus valdiklius automatiškai
Sirenos ir daviklių atjungimo detekcija - sistema automatiškai informuoja vartotoją, jei dėl neaiškių
priežasčių (savavališkai atjungta, išlaužta ir pan.) sirena ar daviklis išsijungia
Baterijos stebėjimo funkcija - sistema tikrina baterijos nusidėvėjimą ir praneša apie pasibaigusį
baterijos tarnavimo laiką

Sistemos pritaikymo pavyzdžiai

Objekto apsaugos funkcija saugo Jūsų turtą 24 val. per parą ir nedelsdama informuoja apie įsilaužimą
SMS žinute ir skambučiu į Jūsų mobilųjį telefoną.

Informavimas apie vandentiekio avariją (potvynio detekcija) neleis sugadinti Jūsų asmeninio bei
kaimynų turto įvykus nenumatytam vandens išsiliejimui iš vandentiekio sistemos.

Elektrinių prietaisų valdymas SMS žinutėmis - galimybė valdyti elektrinę pirties krosnelę, vandens



siurblį, boilerį, laistymą, įjungti ar išjungti apšvietimą, šildymą ir t.t.

Garso kanalo panaudojimo funkcija leidžia vartotojui per savo mobilųjį telefoną pasiklausyti kas vyksta
saugomos patalpos viduje.

Temperatūros matavimas ir kontrolė - informacija SMS žinute apie temperatūrą Jūsų žiemos sode,
pirtyje/saunoje, vaikų kambaryje ar garaže.

Priešgaisrinė apsauga - pasirodžius pirmiems dūmų ar ugnies židiniams - sistema apie tai Jus informuos
trumpąja SMS žinute ir skambučiu.

Elektros tinklo sutrikimo kontrolė informuoja trumpąja SMS žinute apie 230V 50Hz elektros tiekimo
sutrikimus. Tai padeda išvengti šildymo sistemos avarijos vartotojams turintiems kieto kuro katilus, kai
sustoja šilumos cirkuliacinis siurblys.

Palaikomas CONTACT ID protokolas leidžia tiesiogiai įspėti apie įsilaužimą ir apsaugos tarnybas,
kurios galėtų atitinkamai ir laiku sureaguoti.

Belaidžių įrenginių palaikymas suteikia galimybę išplėsti centrinės sistemos ELDES EPIR
funkcionalumą, pvz.: padidinti saugomos teritorijos plotą prijungus papildomus daviklius, naudoti sirenas ir
pan.

Techninės savybės

GSM modemo dažnis: 850/900/1800/1900 MHz
Maitinimo įtampa: 16-24V AC arba 18-24V DC
Saugomų zonų skaičius: 6 (12 ATZ režimu). *Galimybė išplėsti iki 44.
Valdomų išėjimų skaičius (PGM): 4. *Galimybė išplėsti iki 44.
Palaikomi protocolai: ADEMCO CONTACT ID
Matmenys: 140x100x18mm
Darbinis temperatūrų diapazonas: -20...+55°C
Maksimalus belaidžių įrenginių skaičius: 16
Radio siųstuvo-imtuvo dažnis belaidžiam ryšiui: 866.1 MHz - 869.5 MHz
Belaidžio ryšio palaikomi atstumai: iki 30m patalpose; iki 150m atvirose vietose
Palaikomas klaviatūrų kiekis: 4 EKB3 arba EKB2

Jei nesate tikri, kokia apsaugos centralė jums geriausiai tiktų - susisiekite su mumis. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje APSAUGOS CENTRALĖS

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ

http://www.sauguspasaulis.lt/centrales?c3=3190


instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


